МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИФедеральнов rосударсrr*rrо* оод**1rЪе оýразо8ательнOе
t< С а н к г- п *,* рff;::Ж }dх ;:lЖЖr;;,;- р с н те тветершна р ной медн lI и н ы})

() размер* плаrы за обучgнцg

В соответствии с Уставом ФгýоУ во спбГувМ и решением УченогоcOBeT€l от З0 мая ?020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Уст"ановить размер платы за обучение в paclleTe на единицу 0казанияIIлатных образовательныХ услуГ в отношении конТнI{гента, принимаемOго на

ffil:ý:
В 20?0-202l УО*О"О' году согласн0 прило}кению к настояutему

2, }{астоящий приказ встушает в силу с Даты его подлисанкя.3, Контроль за испо-пнением приказа ост88ляю за собой.

Ректор

[Jи:lа: Нач. канtlелярин

шриклз

Саllк,r-Петербl,рг

W-
=Ф

}" -*--*-'

.il,{b 1]ý

А.А,Сr,екольllнкOв

И,А.(]амохt}iulOва

1,1t,t

^tl
Ilбрфý&}!

lq,i88-]]"ýt

платы за обучение в расчете
отношении контингента п

Размер
на единицу оказания

Приложение

".0l 06:;Ё;JflЖJir;

УТВЕРЖДЕН
приказом ректора

от 0l .06. 2020 года Ns l28

платньtх образовательных услуг в
2020-202обшени и контингента, принимаемого на обучение в ном

Коды

укрупненных
r,рупп

направлений
подготовки и

специальностей

наименования

укрупненных
групп

направлений
подготовки и

специальностей

Коды
направлений
подготовки и

специальностей

наименования
направлений
подготовки и

специальностей

Форма
обучения

Стоимость
обучения за l

гоД
(в рублях)

l. Перечень направлений подготовки высшего образования - бакаtавриата
06.00.00 Биологические

науки
06.03.0l Биология очная 2 l4000,0

35.00.00 сельское, лесное
и рыбное
хозяйство

35.0з.08 Водные
биоресурсы и
аквакультура

очная 2l4000.0

з6.00.00 Ветеринария и
зоотехния

з6.0з.0l Ветеринарно-
санитарная
экспертиза

очная 2l4000.0

з6.00.00 Ветеринария и

зоотехния
36.03.0l Ветеринарно-

санитарная
экспертиза

очно-
заочная

l50000,0

36.00.00 Ветеринария и

зоотехния
з6.03.0 l Ветеринарно-

санитарная
экспертиза

Заочная 50000.0

2 Перечень направлений подготовки высшего образования - магистратуры
06.00.00 Биологические

науки
06.04.0l Биология очная 228000,0

35.00.00 Сельское, лесное
и рыбное
хозяйство

з5.04.07 Водные
биоресурсы и

аквакультура

очная 228000.0

36.00.00 Ветеринария и
зоотехния

з6.04.0l Ветеринарно-
санитарная
экспертиза

очная 228000.0

3. Перечень спе циальностей высшего образования - специчLпитета

36.00.00 Ветеринария и

зоотехния
з6.05.0l Ветеринария очная 2l4000.0

36.00.00 Ветеринария и

зоотехния
36.05.0l Ветеринария очно-

заочная
l50000.0

36.00.00 Ветеринария и
зоотехния

з6.05.0l Ветеринария Заочная _50000,0

4. Подготовка кадров высшей квалификации по программам подготовки научно-педагогических
кадров - в аспирантуре

06.00.00 Биологические
науки

06.06.0l Биологические
науки

очная 252000,0

36.00.00 Ветеринария и
зоотехния

з6.06.0l Ветеринария и

зоотехния
очная 252000.0

н

36.00.00 Ветеринария и

зоотехния
х х Очная ,50000.0

*в том числе переводимые из других вузов и восстанавливаемые на обучение в2020-2021 учебном голу

5.